

آیت‌الله شبستری: فتوای رهبری عامل تحکیم وحدت بین مسلمانان شد

امام جمعه تبریز گفت: طبق آمار، ارقام و اسناد با اطمینان کامل می‌شود گفت، نه تنها دوران ابرقدرتی آمریکا به سر آمده بلکه دوران اضمحلال و فروپاشی امپراطوری آمریکا فرا رسیده است.



امام جمعه تبریز گفت: طبق آمار، ارقام و اسناد با اطمینان کامل می‌شود گفت، نه تنها دوران ابرقدرتی آمریکا به سر آمده بلکه دوران اضمحلال و فروپاشی امپراطوری آمریکا فرا رسیده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاهی امام خمینی (ره) این شهر با اشاره به اذعان رئیس‌جمهوری سابق آمریکا که ایالات متحده باید آماده از دست دادن سلطه جهانی خود باشد، گفت: رکود اقتصادی، افزایش بیکاری، خودکشی 33 هزار نفر و برخوردار نبودن 49 میلیون نفر از شهروندان آمریکایی از غذایی کافی تنها بخشی از آمار است که خود مسئولان آمریکایی به آن معترف هستند که وضع آشفته آمریکا را بیش از هر جای دنیا نمایان می‌کند.

وی ادامه داد: تظاهرات ده‌ها هزار نفری مردم آمریکا و اعتراض آنها به سیاست‌های اقتصادی و فساد اداری نشان از وضعیت آشفته اقتصادی و درمانده ماندن سیاستمداران آمریکایی در درمان آن را دارد.

خطیب جمعه تبریز با تأکید بر این‌که هر اندیشه و تمدنی که در برابر منطق، به زور تکیه کند در حقیقت زمان اضمحلال آن فرارسیده است، تصریح کرد: امروز دوران استفاده از زور به پایان رسیده و دوران منطق، عدالت و احترام متقابل آغاز شده است.

* علم و دانش اقتدار هر کشور است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه علم و دانش اقتدار هر کشوری است، اظهار داشت: عزت ایران اسلامی درسایه اقتدار علمی و تولید دانش، روز به روز بیشتر می‌شود.

وی با یادآوری فرمایشات اخیر رهبری در دیدار با نخبگان و دانشگاهیان گفت: علم و دانش در کنار کسب معرفت و فضایل اخلاقی عاملی است که می‌تواند میهن اسلامی ایران را به اوج قله‌های موفقیت برساند.

آیت‌الله شبستری هدف نظام اسلامی از پیشرفت علمی را مغایر با اهداف غربی‌ها خواند و تصریح کرد: هدف اصلی جمهوری اسلامی برای دستیابی به پیشرفت علم و فناوری، توسعه فضایل انسانی و دفاع حقیقی از حقوق انسان است.

وی تأکید کرد: ما علم را برای دستیابی به اقتدار حقیقی و برافراشتن پرچم عدالت و انسانیت در جهان دنبال می‌کنیم تا بتوانیم ضمن حمایت از مظلوم، در مقابل ظلم و جور ستمگران و سلطه جویان ایستادگی کنیم.

خطیب جمعه تبریز از اساتید و مسئولان دانشگاه‌ها خواست که رهنمودهای مقام معظم رهبری در دیدار با نخبگان را برای دانشجویان مطرح و برای آنان تبیین کنند.

* فتوای رهبری عامل تحکیم وحدت بین مسلمان شد

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی فتوای اخیر رهبری را عامل تحکیم وحدت بین مسلمانان و آن را اقدامی بجا و مدبرانه و نفوذ کلام مقام عظمای ولایت در جهان خواند.

وی با اشاره به فتوای اخیر رهبری درباره حفظ حرمت همسران پیامبر (ص) گفت: رهبر معظم انقلاب با این فتوا موجب تحکیم وحدت بین شیعه و سنی شدند.

آیت‌الله شبستری با بیان اینکه وهابیت و استبداد جهانی به دنبال اختلاف در جهان اسلام به ویژه اهل تشیع و تسن است، اظهار داشت: رمز پیروزی دنیای اسلام وحدت است و مسلمانان باید نسبت به این موضوع بیش از گذشته حساس و هوشیار باشند.

* حج کانون معرفت الهی است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه با بیان اینکه حج یکی از رمزهای بقای اسلام و جهانی شدن آن است، افزود: حج کانون معرفت الهی است و بهترین مکان برای نزدیک شدن به پروردگار متعال است.

وی ابراز امیدواری کرد: حجاج بیت‌الله‌الحرام امسال نیز همانند سال‌های گذشته با آمادگی کامل خود را برای کسب معنویات آماده کنند تا پس از بازگشت نیز یک مسلمان تمام عیار باشند.

آیت‌الله شبستری از حجاج ایرانی که به عنوان سفیران جمهوری اسلامی ایران محسوب می‌شوند، خواست ضمن رعایت ادب، نظافت و حفظ وحدت مراقب و هوشیار باشند لطمه‌ای به وحدت اسلامی نخورد.

وی اظهار امیدواری کرد، حجاج ایرانی با معرفت کامل این فریضه مهم را به جای آورده و خیر و برکت را برای کشور به ارمغان بیاورند. امام جمعه تبریز با تأکید بر اینکه خواندن نماز در مسجدالحرام و مسجدالنبی در کنار سایر مسلمانان هیچ شبهه‌ای ندارد، از زائران خانه خدا خواست با شرکت در این نمازها زمینه حفظ وحدت میان مسلمانان را فراهم کنند.

* دختران ایرانی باید الگوی دختران جهان باشند

وي با تبريك روز ملي دختران اظهار داشت: دختران ايراني بايد الگوي دختران جهان باشند.
امام جمعه تبريز افزود: دختران ايراني بايد حضرت معصومه و حضرت فاطمه (س) را الگوي عملي زندگانيشان قرار دهند.